

## PRESSMEDDELANDE

Malmö den 5 september 2007

### **Biolin – Ospol utser distributör i Norge**

Biolins dotterbolag Ospol har slutit distributionsavtal med Norsk Dental Depot A/S (NDD). NDD grundades 1903 och ingår i divisionen Plandent i Planmeca koncernen. Planmeca koncernen bedriver både distribution och produktion av dentalprodukter och har 2 000 anställda världen över.

”Avtalet med NDD är i linje med Ospols distributionsstrategi och skapar en bred närvaro på den norska implantatmarknaden. NDD har nära 50 % marknadsandel inom distribution av dentalprodukter och tillför en stark och långvarig relation med tandläkare i Norge.” säger Fredrik Lindgren, VD för Biolin.

”Före vårt beslut att addera dentala implantat till vårt kunderbudande gjorde vi en noggrann analys av de implantattillverkare som sökte en partner på den Norska marknaden. Ospol blev vårt val eftersom bolaget har skapat mervärden för kunden i områden där inga andra tillverkare sett möjligheter. Med fokus på förenkling av alla aspekter på implantatbehandlingen från klinik till affär har Ospol en bra story. Ospols strategi kan bygga på Norsk Dental Depots starka sidor och vi ser mycket fram emot att få samarbeta och skapa framgång för båda bolagen.” säger Ragnar Pettersson, VD för Norsk Dental Depot.

Ospols affärsidé är att utveckla och marknadsföra ett egenutvecklat dentalt implantatsystem för tandläkare och dentalkirurger som specialiserat sig på dentala implantat. Det dentala implantatsystemet är kärnan i ett innovativt och komplett kunderbudande som syftar till att skapa ett långsiktigt partnerskap med kunderna. Ospol har sitt huvudkontor i Malmö. [www.ospol.com](http://www.ospol.com)

### **För ytterligare information kontakta:**

Fredrik Lindgren  
VD, Biolin AB  
Telefon: 040-630 76 00  
Mobil: 0705-61 61 77  
E-mail: [fredrik.lindgren@biolin.se](mailto:fredrik.lindgren@biolin.se)

*Biolin är en koncern med teknologibaserade och utvecklingsintensiva företag inom Life Science och andra teknologiområden. Affärsidén är att vara en engagerad och långsiktig ägare till växande företag med god lönsamhetspotential i syfte att skapa hög avkastning för aktieägarna. Koncernen växer både genom organisk tillväxt i existerande verksamheter och genom förvärv av företag. Biolin består av dotterbolagen Q-Sense, KSV Instruments, Nima Technology, Ospol, Osstell och Hansa Medical.*  
[www.biolin.se](http://www.biolin.se)